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OU Polde Traktor Majandusaasta aruanne 2006

TEGEVUSARUANNE

OU Polde Traktor asutati augustis 2004.aastal.

OU Példe Traktor péhitegevusalaks on péllu- ja majandustehnika ost, muuk ja
remonditeenuse osutamine.

OU Palde Traktor kdive majsndusaastal oli1 394 132 krooni. Kogu kéive toimus Eesti
Vabariigis.

OU Példe Traktor ei oma palgalist to6jéudu.




QU Polde Traktor Majandusaasta aruanne 2006

RAAMATUPIDAMISE AASRAARUANNE
Juhatuse deklaratsioon

Juhatus deklareerib oma vastutust OU Példe Traktor 2006.aasta raamatupidamise
aastaaruande koostamise eest ning kinnitab, et:

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud pdhimétted, arves-
tusmeetodid ja hindamisalused on kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatu-
pidamistava nduetega;

2. raamatupidamise aastaaruanne kajastab ettevétte finantsseisundit ja
majandustulemust digesti ja diglaselt;

3. OU Palde Traktor on jatkuvalt tegutsev ettevéte.
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OU Palde Traktor

Bilanss
( kroonides)

AKTIVA

VARAD

Kiibevara

Raha

Ettemaksed

Varud

Kéibevara kokku

Péhivara _
Materiaalne pbhivara
Pé&hivara kokku 3
AKTIVA (VARAD) KOKKU

PASSIVA

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL
Lithiajalised kohustused

Volad tarnijatele

Maksuvdélad

Muud volad

Lihiajalised kohustused kokku
KOHUSTUSED KOKKU

Omakapital

Aktsia/osakapital

Kohustuslik reservkapital

Eeimiste perioodide jactamata kasum/kahjum
Aruandeaasta kasum/kahjum
OMAKAPITAL KOKKU

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU

Majandusaasta aruanne 2006

Lisanr 31.12.2006 31.12.2005

2
4
3

70 403
20 287
506 021
586 711

21276
21276
617 987

84 283
0

151

84 434
84 434

40 000
18 754
3566 332
118 467
533 553
617 987

224 203
0
292 249

516 452

72593
72593
589 045

161713
12 109
137
173 959
173 959

40 000
0

0

375 086
415 086
589 045
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OU Polde Traktor

Kasumiaruanne SKEEM 1
( kroonides)

Muaugitulu
Muud aritulud
Kokku

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6u kulud

Palgakulu

Sotsiaalmaks
To6j6u kulud kokku
Péhivara kulum ja vaartuse iangus
Muud arikulud

Arikasum (-kahjum)
Finantstulud ja -kulud
Intressitulud

Kasum/kahjum valuutakursi muutustest
Finantstulud ja -kulud kokku

Majandusaasta aruanne 2006

Lisa nr 2006
8 1394 132
1904

1 396 036

-1 228 908
-36 458

0

0

0

5 11317
-14

119 339

-872
-872

118 467

Juhatuse lige /7,

2005
2135787
0
2135787

-1 264 963
-377 873

-73 598
-24 526
-98 124
-18 991

0

375836

465
-1215
750

375 086
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

Rahavood aritegevusest
Arikasum
Korrigeerimised:
Pohivara kulum ja vaartuse langus
Varude muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku raliavood dritégévusest

Rahavood investeerimistegevusest
Materiaalse pdhivara soetus
Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood kokku

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus
Raha ja raha ekvivalendid perioodi 16pus

Omakapitali muutuste aruanne
(kroonides)

Saldo 31.12.2005
Eelmiste per.kasum
Aruandeaasta kasum
Saldo 31.12.20086

Majandusaasta aruanne 2006

Osakapital

40000

40000

2006
118 467
11317
-213 767

-109 817
193800

40 000
40 000
-153 800
224 203

-153 800
70 403

Kohustuslik

2005
375 086
18 991
-292 249

173 959
275787

-91 584
-91 584

184 203
40 000

184 203
224 203

reservkap. Kasum

0
18754

18754

375086
356332
118467
474799

Kokku

415086

533553
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE LISAD

Lisa nr.1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud
arvestuspohimotted

OU Péolde Traktor 2006.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud
kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvus-
vaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea
raamatupidamistava pohinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise
seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud alljargnevatest
arvestuspdhimdtetest.

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude
aruandes raha kassas ja pangas, ndudmiseni hoiuseid pankades ja luhiajalisi
pangadeposiite.

Nouded ostjate vastu

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevitte tavapérase dritegevuse kaigus
tekkinud luhiajalisi ndudeid. Nduded ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetus-
maksumuses (nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Iga ostja laekumata arveid hinnatakse eraldi. Varem alla hinnatud ebatdenéo-
liste nduete laekumist kajastatakse ebatdendoliselt lackuvate nduete kulu vahenda-
misena. Lootusetud nduded on bilansist vélja kantud.

Varud

Varud véetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Varude kuludesse
kandmisel ja varude bilansilise vaartuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.
Varud hinnatakse bilansis lahtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus
vBi neto realiseerimisvaartus.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisvaartusele kajastatakse allahind-
luse perioodil miudud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Materiaalne pdhivara

Materiaalse pohivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha
arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse langusest tulenevad allahipdlused.
Materiaalseks pdhivaraks loetakse ettevotte enda majandustegevuses
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QU Pdlde Traktor Majandusaasta aruanne 2006

kasutatavaid varaobjekte, mille soetusmaksumus on alates 10000 kroonist ja mille
kasulik kasutusiga on Ule (he aasta. Luhema kasutusea v6i madalama soetus-
maksumusega varaobjektid kantakse kasutusse votmisel kuluks ning nende ule
peetakse arvestust bilansiviliselt.

Materiaalse p&hivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit ja
jargmisis amortisatsiooninorme (norm aasta kohtay:

Masinad seadmed,inventar 20%
Maad ei amortiseerita.

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kéik olulised vara omandiga
seonduvad riskid ja hiived kanduvad ile rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse
kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse rentniku bilansis vara ja
kohustusena renditud vara diglase vaartuse summas véi rendimaksete
miinimumsumma nuidisvaartuses juhul, kui see on madalam.

Makstavad rendimaksed jagatakse intressikuluks ja kohustuse jaékvaartuse
vahendamiseks. Intressikulu kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud
pohivaraga. Amortisatsiooniperioodiks on rendisuhte kehtivuse periood vai vara
eeldatav kasulik todiga olenevalt sellest, kumb on lihem.

Kasutusrendi maksed kajastatakse (ettevétte kui rentniku poolt) rendiperioodi
jooksul lineaarselt kuluna.

Kasutusrendi tingimustel valjarenditud vara kajastatakse rendile andja bilansis
analoogselt materiaalse pohivaraga.

Finantskohustused

K&ik finantskohustused (v6lad hankijatele, véetud laenud, viitvélad jne.)
vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka koiki
soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil. Lihiajaliste finantskohustuste korrigeeritud
soetusmaksumus on Uldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistéttu lGhiajalisi
finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Tulude arvestus

Tulu kaupade mitgist kajastatakse saadud v6i saadaoleva tasu Biglases
vaartuses, vottes arvesse tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui kaik olulised omandiga seotud
riskid ja huved on l&inud Gle ostjale, mutgitulu ja tehinguga seotud kulutusi on véi-
malik usaldusvaarselt hinnata ja tehingust saadava tasu laekumine on tdenzoline.
Tulu teenuse mulgist kajastatakse teenuse osutamise jarel. A
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OU Polde Traktor Majandusaasta aruanne 2006

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tdenéaoline ja tulu suurust
on vbimalik usaldusvaarselt hinnata. Juhul, kui intressitulu tackumine on ebakindel,
arvestatakse intressitulu kassapdhiselt.

Vilisvaluutas toimunud tehingute arvestus

Vilisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks véetud tehingute
toimumise p&eval kehtinud Eesti Panga valuutakursid.

Koik vélisvaluutas fikseeritud néuded ja kohustused, mille eest tasutakse
rahas, hinnatakse bilansipaeval imber Eesti kroonidesse bilansipaeval kehtinud
Eesti Panga valuutakursside alusel.

Valisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes
kajastatus perioodi tulu ja kuluna.

Rahavoogude aruanne

OU Polde Traktor rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil, mille
puhul on aritegevuse rahavoogude leidmiseks korrigeeritud arikasumit, elimineerides
mitterahaliste tehingute méju ja dritegevusega seotud kaibevarade ning Ithiajaliste
kohustuste saldode muutustega.

Investeerimistegevusest ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid
kajastatakse otsemeetodil.
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OU Példe Traktor

Lisa nr.2 Raha ja pangakontod

Sularaha kassas
Pangakontod
KOKKU

Lisa nr.3 Varud

Muugiks ostetud kaubad

Majandusaasta aruanne 2006

31.12.2006 31.12.2005
30009 30009
194194 194194
224203 224203
31.12.2006 31.12.2005
506021 292249

Jooksvalt kantakse muuki ldinud kaubad kuluks.
Kapitalirendi madgil kajastatakse mutgitulu lepingu sélmimisel peale kauba iile-
andmist.Kaup kantakse bilansist vilja ja asendatakse kapitalirendi néudega.

Lisa nr.4 Maksud

Maksu liik

Sotsiaalmaks

Isiku tulumaks
Kaibemaks
Toodtuskindlustus
Pensionikindlustus
KOKKU

11

31.12.2006 31.12.2005
ettemaks maksuvolg

0 3801

0 1875

-20287 6068

0 172

0 193

-20287 12109
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OU Példe Traktor

Lisa nr.5 Materiaalne pdhivara

Saldo seisuga 31.12.2005
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum
Jadkmaksumus

2006. a toimunud muutused
Miuddud pbéhivara
Amortisatsioonikulu

Saldo seisuga 31.12,2006
Soetusmaksumus

Akumuleeritud kulum
Jadkmaksumus

Lisa nr.6 Volad ja ettemaksed

Vélad hankijatele
Muud viitvélad
Kokku

Lisa nr.7 Osakapital osaiihingus

OU Polde Traktor osakapitali suurus seisuga 31.12.
40000 krocni ja koosneb Uhest osast.

Lisa nr.8 Realiseerimise netokiive

Realiseerimise netokaive kroonides
Kogu realisatsioon toimus Eesti Vabariigis.

12

Majandusaasta aruanne 2006

Masinad ja
seadmed

91 584
-18 991
72 593

-60 000
-11 317

31 584
-10 308
21 276

31.12.2006
84283

151
84434

2006

1394132

Kokku

91 584
-18 991
72 593

-60 000
-11 317

31 584
-10 308
21 276

31.12.2005
161713

137
161850

2005

2135787 ;
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OU Példe Traktor Majandusaasta aruanne 2006

JUHATUSE ALLKIRI
2006.a. majandusaasta aruandele

OU Példe Traktor juhatus on koostanud 2006.a majandusaasta aruande, mis on
kinnitatud osanike koosoleku 23.03.2007 otsusega.

Juhatuse esimees .-
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MAJANDUSAASTA KASUMI JAOTAMISE ETTEPANEK

Jaotamata kasum seisuga 31.12.2005 356332

Aruandeaasta puhaskasum 118467

Jaotamata kasumi jadk seisuga 31.12.2006 474799
7
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Reg. 11059427

Osanike nimekiri aastaaruande kinnitamise seisuga

Nimi 1sikukood Aadress Hadlte arv  osa nimivairtus

JAAK AASMA 36803224710 Oru vald, Auaste k. 100% 40000
Lddnemaa 91001




